PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 14-07-2025 12:35
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/neomounts-nm-tc100black-uchwyt-do-komputera-uchwyt-procesora-do-montazu-na-
stojaku-monitora-czarny-p-338489.html
Neomounts NM-TC100BLACK uchwyt
do komputera Uchwyt procesora do
montażu na stojaku monitora
Czarny
Cena brutto 125,99 zł
Cena netto 102,43 zł
Numer katalogowy WLONONWCRAKDP
Kod producenta NM-TC100BLACK
Kod EAN 8717371445737
Głębokość opakowania 95 mm
Produkty na paletę (UE) 288 szt.
Waga produktu 660 g
Szerokość skrzyni zbiorczej
(zewnętrznej)
370 mm
Wysokość opakowania 175 mm
Interfejs do montażu panelu 50 x 50,100 x 100 mm,75 x 75
mm
Wysokość produktu 138 mm
Ilość na obudowę główną
(zewnętrzną)
12 szt.
Kraj pochodzenia Chiny
Stała Tak
Zakres regulacji wysokości 0 - 138 mm
Waga netto opakowania 700 g
Długość (cm) 30,5 cm
Szerokość (cm) 37 cm
Maksymalny udźwig 5 kg
Wysokość (cm) 28 cm
Długość skrzyni głównej
(zewnętrznej)
305 mm
Szerokość opakowania 130 mm
Produkty w skrzyni głównej
(zewnętrznej)
12 szt.
Waga wraz z opakowaniem 700 g
Wysokość skrzyni wzorcowej
(zewnętrznej)
280 mm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Szerokość produktu 70 mm
Waga brutto obudowy głównej
(zewnętrznej)
9,7 kg
Materiały Stal
Ostrzeżenia Nie przekraczaj maksymalnej
wagi lub rozmiaru ekranu
przewidzianego dla danego
uchwytu.,Upewnij się, że uchwyt
jest zamontowany na
odpowiedniej ścianie/biurku
zgodnie z instrukcją
producenta.,Regularnie
sprawdzaj mocowania i dokręcaj
śruby w razie potrzeb
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 7326909890
Opakowanie zbiorcze (szt.) 12
W opakowaniu zbiorczym waga netto 7,9 kg
Zakres regulowania szerokości 17 - 70 mm
Masa netto pudełku 7,9 kg
Model Uchwyt procesora do montażu na
stojaku monitora
Waga brutto (kartonik) 9,7 kg
Kolor produktu Czarny
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold